TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 033/2024– CONCORRÊNCIA N°: 008/2024

Despacho de revogação de processo

Licitatório em razão de conveniência e

oportunidade, disposto no inciso II do art.

71 e art. 90 da Lei nº 14.133/2021.

              CONSIDERANDO a solitação da Empresa Josin Investimentos em

Planejamento do Desenvolvimento Ltda, pautada no art. 90 da Lei nº

14.133/2021 e de acordo com a conveniência e oportunidade conforme
dispõe o inciso II do art. 71 da Lei nº 14.133/2021, sendo este, ato

discricionário da Administração Pública.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, o processo licitatório nº.

033/2024, Concorrência nº 008/2024-comprasgov 90009-2024, cujo objeto é
a “Contratação de empresa especializada em execução de obras de

engenharia para executar serviços construção da nova Escola Agenor de

Souza Lé na Comunidade de Criciúma do Município de Ibatiba/ES”.

Município de Ibatiba - ES, 10 de abril de 2025.

Luis Carlos Pancoti

Prefeito Municipal

		2025-04-10T17:09:06-0300
	LUIS CARLOS PANCOTI:56756038753